
SA.270.9.2021 Łosie 04.10.2021

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ NA ZADANIE PN.: 

Mechaniczne ścinanie poboczy dróg leśnych na terenie 
Nadleśnictwa Łosie

Niniejsze postępowanie prowadzone jest bez stosowania ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych w oparciu o obowiązujące Zarządzenie nr 14/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Łosie z dnia 13.04.2021 roku.

1. Zamawiający: 

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Łosie; Łosie 39 38-312 Ropa; NIP 738-000-67-44
tel/fax (18) 35– 34– 719
e-mail: losie@krakow.lasy.gov.pl;
strona internetowa: http://www. losie.krakow.lasy.gov.pl

2. Opis przedmiotu zamówienia:

Mechaniczne ścinanie poboczy dróg leśnych na terenie 
Nadleśnictwa Łosie

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:

Zamówienie obejmuje teren Nadleśnictwa Łosie w zakresie:

- mechaniczne odcinkowe ścinanie przewyższonych poboczy dróg leśnych o średniej 

szerokości 1 m, na terenie Nadleśnictwa Łosie, na łącznej długości 10.000 m,

- usługę należy wykonać mechanicznie, poprzez ścięcie przewyższonych poboczy 

drogi,

- urobek powstały w trakcie prac należy załadować i odwieźć na miejsce składowania, 

wskazane przez pracowników Nadleśnictwa. Transport urobku będzie na odległość nie 

większą niż 1 km,

- prawidłowo wykonane prace mają umożliwić odpływ do rowu wody powierzchniowej 

z nawierzchni jezdni,

- jednostką obmiarową będzie 1 mb.

3.  Termin i realizacja przedmiotu zamówienia: 



Termin realizacji zamówienia ustala się od dnia zawarcia umowy do dnia:
- 15.11.2021 roku.

4. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składać w sekretariacie Nadleśnictwa Łosie, Łosie 39, 38-312
 Ropa – parter, do dnia 8.10.2021 roku godzina 10:00.

5. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Ze względu na panującą epidemię, wyniki zostaną zamieszczone na stronie
internetowej Nadleśnictwa Łosie www.losie.krakow.lasy.gov.pl do publicznej
wiadomości niezwłocznie po otwarciu ofert w dniu 08.10.2021 roku.

6. Wadium 

Nie dotyczy

7. Sposób przygotowania oferty:

Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej w zaklejonej kopercie z dopiskiem 

„Mechaniczne ścinanie poboczy dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa 
Łosie nie otwierać przed dniem 08.10.2021 godzina 10:00”

1) Oferta musi zawierać wypełniony i podpisany „Formularz Oferty” stanowiący

załącznik nr 1 do zaproszenia.

2) Do oferty należy dołączyć:

a) Zaparafowany wzór umowy stanowiący załącznik nr 2 do zaproszenia

8. Opis sposobu obliczenia ceny w składanej ofercie. 

Cena powinna zawierać:

a) wartość dostawy* /usługi*/roboty budowlanej* określoną w oparciu o

    przedmiot zamówienia,

b) obowiązujący podatek od towarów i usług VAT.

c) cena podana przez Wykonawcę za świadczoną usługę, dostawę,

    robotę budowlaną* jest obowiązująca przez okres ważności umowy *

   i nie będzie podlegała waloryzacji w okresie jej trwania.

a. Umowa musi zawierać wszystkie uwarunkowania złożonej propozycji 

cenowej.*



9. Oferty częściowe, wariantowe, zamówienia uzupełniające.

1. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych ani wariantowych.

2. Zamawiający przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających

10.Kryteria oceny.

Najniższa cena

11.  Osoby uprawnione do kontaktu z Wykonawcami.

Marcin Walczyk – tel. 18 35 34 719, kom: 502082113.

12.  Postanowienia dodatkowe.

1) Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza

spełniająca wymogi określone w zaproszeniu zostanie poinformowany o miejscu 

i terminie podpisania umowy w formie e-mail lub pocztą tradycyjną.

2) Jeżeli żadna z ofert nie spełni warunków ceny lub nie zmieści się w kwocie 

przeznaczonej na sfinansowanie zadania, Zamawiający przewiduje możliwość 

unieważnienia postępowania, negocjacje z oferentem najniższej ceny, 

zwiększenie kwoty przeznaczonej na realizację zamówienia, lub zmniejszenie 

zakresu przedmiotu zamówienia w ustaleniu z oferentem najniższej ceny.

3) W przypadku powstałych oszczędności zamawiający dopuszcza możliwość 

zwiększenia zakresu prac z zastosowaniem cen jednostokowych zaoferowanych 

przez Wykonawcę na formularzu ofertowym.

4) Termin związania z ofertą 30 dni.

5) W przypadku nie wstawienia się Wykonawcy w terminie 10 dni od 

powiadomienia go o zaakceptowaniu złożonej oferty, Zamawiający ma prawo 

zawrzeć umowę z Wykonawcą którego oferta była druga w kolejności pod 

względem ceny i poprawności złożenia.

6) Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania

bez podawania przyczyny w każdej chwili.

      7) Zamawiający będzie żądać od Wykonawcy, którego oferta została wybrana

jako najkorzystniejsza, wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania 

umowy w wysokości 5 % ceny ofertowej (brutto).

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy może być wniesione



w następujących formach:

 pieniądzu;

 poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo-kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze 

zobowiązaniem pieniężnym;

 gwarancjach bankowych;

  gwarancjach ubezpieczeniowych;

 poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości.

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wnoszone w formie pieniężnej 

powinno zostać wpłacone przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego 

Bank BGŻ o/ Nowy Sącz, konto nr 42203000451110000000250870.

Zamawiający dokona zwrotu zabezpieczenia należytego wykonania

umowy w następujący sposób:

 100 % wartości zabezpieczenia zostanie zwrócone w terminie 30 dni

od dnia wykonania zamówienia i uznania przez Zamawiającego za należycie 

wykonane,

13.  Informacje dotyczące zawierania umowy.

Umowa zawiera wszystkie uwarunkowania złożonej propozycji cenowej.

Bartłomiej Sołtys
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2021-10-06T07:36:48+0000
	Bartłomiej Sołtys




